
 
 
02/03/05 - DESIGNACIÓN DE DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO (A.S.S.E.) 
VISTO: que se encuentra vacante el cargo de Sub-Director Administrativo de la 
Administración de los Servicios de Salud del Estado (A.S.S.E.), el cual es necesario 
proveer 
CONSIDERANDO: que el Cr. César González reúne las condiciones necesarias para 
ocupar dicho cargo 
ATENTO: a lo establecido por los artículos 168 y 181 de la Constitución de la República y 
268 de la Ley No.15.903 de 10 de noviembre de 1987 

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 
RESUELVE: 

1°.- Desígnase Sub-Director Administrativo de la Administración de los Servicios de Salud 
del Estado (A.S.S.E.), al Cr. CÉSAR GONZÁLEZ (C.C. AZB 19379). 
2°.- Comuníquese, publíquese.- 


